

Årsregnskap for 2018

Aktivitetsregnskap

Resultatregnskap

Balanse

Noteopplysninger

Hvite Ørn

| Aktivetsregnskap 2018 | Note | 2 017 | 2 018 |
|---|------|------------------|------------------|
| ANSKAFFEDE MIDLER | | | |
| Medlemsinntekter | | | |
| Medlemskontingent | | 29 850 | 32 100 |
| Tilskudd | | | |
| Offentlige: Statsstøtte, driftstilskudd | 8 | 1 047 055 | 1 205 602 |
| Andre: Mva tilskudd | | 60 012 | 66 825 |
| Prosjektilskudd | | 138 000 | 375 000 |
| Innsamlede midler, gaver | | | |
| Gaver | | | 8 736 |
| Opptjente Inntekter fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Ukjent | | | |
| Kurstilskudd | | | |
| Andre Inntekter | | | |
| Egenandeler | | - | 1 200 |
| Boksalg og gaver | | 2 835 | |
| SUM ANSKAFFEDE MIDLER | | 1 277 752 | 1 687 063 |
| FORBRUKTE MIDLER | | | |
| | 9 | | |
| Kostnader til anskaffelse av midler | | | |
| Inntektsbringende arbeid | | 67 027 | 87 880 |
| Kostnader til organisasjonens formål | | | |
| Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet | | | |
| Politisk arbeid | | 108 902 | 128 269 |
| Brukermedvirkning | | 116 020 | 532 611 |
| Likepersonssarbeid | | 56 230 | 71 932 |
| Medlemsrettet arbeid | | 268 935 | 229 549 |
| Informasjonsarbeid | | 277 811 | 178 283 |
| Organisasjonsarbeid/andre formålsaktiviteter | | 205 434 | 218 724 |
| SUM FORMÅLSAKTIVITETER | | 1 100 359 | 1 447 248 |
| Administrasjonskostnader | | | |
| Diverse administrastive kostnader | | 85 979 | 101 554 |
| Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 4 558 | 9 117 |
| Beholdningsendring | | 15 840 | |
| Tapt inntekt | | 3 173 | |
| Finanskostnader | | 3 902 | 6 280 |
| SUM ANDRE KOSTNADER | | 113 452 | 116 950 |
| SUM FORBRUKTE MIDLER | | 1 213 811 | 1 564 198 |
| ÅRET AKTIVITETSRESULTAT | | 63 942 | 122 865 |
| Tillegg/reduksjon egenkapital | | | |
| Tillegg/reduksjon egenkapital | | 63 942 | 122 865 |
| Overført til/fra annen egenkapital | | | - |
| Overført til/fra egenkapital med eksternt pålagte restriksjoner | | | - |
| Overført til/fra egenkapital med selvpålagte restriksjoner | | | - |
| Sum tillegg/reduksjon egenkapital | | 63 942 | 122 865 |

Hvite Ørn

Balanse per 31. desember 2018

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2017 | 2018 |
|---------------------------------|------|----------------|----------------|
| Egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 81 974 | 204 838 |
| Sum egenkapital | | 81 974 | 204 838 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | 5 | | |
| Leverandørgjeld | | 85 895 | 15 177 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 87 628 | 150 845 |
| Uopptjent inntekt | | | |
| Annen påløpt kostnad | | 60 000 | |
| Sum gjeld | | 233 523 | 166 021 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 315 497 | 370 858 |

Oslo, 10. mars 2018

Jan Magne Sørensen
Styreleder

Jon August Einisson
Nestleder

Heidi Kandola
Styremedlem

Anders Wingren
Kasserer

Tor Wie Bøe
Styremedlem

Karin Bårdsløkken Bay
Styremedlem

Hvite Ørn

Balanse per 31. desember 2018

| EIENDELER | Note | 2017 | 2018 |
|---|------|----------------|----------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol. | | 9 117 | - |
| Sum varige driftsmidler | | 9 117 | - |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | - | |
| Kundefordringer | | 1 600 | 300 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 13 000 | |
| Andre forskuddsbetalte kostnader | | 148 | 15 000 |
| Sum fordringer | 6 | 14 748 | 14 700 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 291 629 | 356 158 |
| Sum omløpsmidler | | 306 377 | 370 858 |
| SUM EIENDELER | | 315 497 | 370 858 |

Hvite ørn

Noter til regnskapet 2018

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med NRS (F) God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler verdsettes til virkelig på balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. Inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Hovedregel for vurdering av inntekter og kostnader

Medlemsinntekter, innsamlede midler og gaver regnskapsføres etter kontantprinsippet når de er mottatt. Tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av midlene. Ikke inntektsførte tilskudd balanseføres under posten tilskuddsgjeld.

Kostnader føres etter transaksjonsprinsippet, når de er påløpt.

Direkte kostnader er henført til den aktiviteten kostnader gjelder. Fordelingen av felleskostnader på aktivitetene blir fordelt eller medgått tid og størrelsen på prosjektene.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammentillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 0,78

| Ytelser til ledende personer | Lønn | Pensjonskostnader | Annen godtgjørelse |
|------------------------------|---------|-------------------|--------------------|
| Lønn | 470 461 | 12 274 | 0 |

| Lån og sikkerhetsstillelse til fordel for: | Lån | Sikkerhetsstillelse |
|--|-----|---------------------|
| Ansatte og medlemmer av styret | 0 | 0 |

Note 3

Revisor

Godtgjørelse til revisor for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester utgjør i 2018 NOK 31250 inkl. mva.

Hvite ørn

Noter til regnskapet 2018

| | | 2017 | 2018 |
|------------------------|--------------------|--------|---------|
| Note 4 | Egenkapital | | |
| Egenkapital per 01.01. | | 18 032 | 81 974 |
| Årets tilførsel | | 63 942 | 122 865 |
| Sum egenkapital 31.12 | | 81 974 | 204 839 |

| | Annen kortsiktig gjeld/ leverandørgjeld | | |
|------------------------|--|---------|---------|
| Note 5 | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | | |
| Lønnsutgifter | | 87 628 | 150 845 |
| Leverandørgjeld | | 85 895 | 15 177 |
| Sum | | 173 523 | 166 022 |

| | Andre fordringer | | |
|----------------------------------|-------------------------|--------|--------|
| Note 6 | | | |
| Kundefordringer | | 1 600 | -300 |
| Andre fordringer | | 13 000 | |
| Andre forskuddsbetalte kostnader | | 148 | 15 000 |
| Sum | | 14 748 | 14 700 |

| | Bankinnskudd | | |
|----------------------------|---------------------|---------|---------|
| Note 7 | | | |
| Foreningen har 3 bankkonti | | | |
| Driftskonto | | 208 261 | 313 134 |
| Kontingentkonto | | 68 122 | 28 552 |
| Gammel kontingentkonto | | 100 | - |
| Skattetrekk | | 15 146 | 14 472 |
| Sum | | 291 629 | 356 158 |

Note 8 **Offentlig støtte**

Foreningen har mottatt driftsmidler fra Bufdir og Helsedirektoratet

Note 9 **Fordeling av kostnader spesifisert etter prosjekt**

| | 2017 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Andre kostnader (bla. Medlemskontingenter) | 22 504 | 29 247 |
| Annen rådgiving /konsulenttjenester | 84 306 | |
| Styremøter | 31 218 | 23 543 |
| Lager & distribusjon | 18 678 | 22 980 |
| Leie av lokaler | 6 036 | |
| Likepersonsarbeid | 8 896 | 13 501 |
| Lønnskostnader | 410 458 | 465 585 |
| Møter og kurs /stand | 59 059 | 82 961 |
| Administration, regnskap og medlemsservice | 183 803 | 351 519 |
| Revisjon | 25 000 | 31 250 |
| Kontor: telefon og rekvisitta | 12 355 | 10 923 |
| web- og data | 96 963 | 22 358 |
| Støtte lokallag | 52 187 | 40 000 |
| Dialogkonferansen | 100 974 | 398 639 |
| 10årsjubileet | | 18 319 |
| Brosjyrer og materiell | 61 435 | - 13 290 |
| Fellesaksjonen | 5 110 | 20 945 |
| Avskrivninger og diverse | 30 929 | 9 117 |
| Finans | 3 902 | 6 280 |
| Annonsering og rekruttering av medlemmer | | 30 323 |
| TOTALT | 1 213 813 | 1 564 198 |

Hvite ørn

Noter til regnskapet 2018

Note 10 Formålsprosent

| | 2017 | 2018 |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Kostnader til organisasjonens formål | 1 100 359 | 1 447 248 |
| Sum forbrukte midler | 1 213 811 | 1 564 198 |
| Formålsprosent | 90,7 % | 92,5 % |

Note 11 Administrasjonsprosent

| | 2017 | 2018 |
|--------------------------|-------------|-------------|
| Administrasjonskostnader | 113 452 | 116 950 |
| Sum forbrukte midler | 1 213 811 | 1 564 198 |
| Administrasjonsprosent | 9,3 % | 7,5 % |

Note 12 Innsamlingsprosent

| | 2017 | 2018 |
|--------------------------|-------------|-------------|
| Disponibelt til formålet | 2 835 | 8 736 |
| Innsamlede midler | 2 835 | 8 736 |
| Innsamlingsprosent | 100,0 % | 100,0 % |